FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 05/03/2021

1. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER MARINA
MBIEMER DUHANI
ATESI ANGJELIN
AMESI VITORE
DATELINDJE 28/08/1986
VENDLINDJE SHKODER, ALB
VENDBANIM SHKODER

NR. ID 165828100K

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur nj¢ gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave t¢ ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI
AMES|
DATELINDJE
VENDLINDJE

MARLNA DY HAN

(emér, mbiemér, nénshkrim)



Uné, i/e nénshkruari /a MB\Q\\N‘P\ hU HAM\ . kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t€ gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhjalemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e t&€ dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

MARINA DUOHAN! B

. T . - ’
(emér, mbiemér, hénshkrim) W

RINA DUHANI

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet

qjyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o L | Jo X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqésor

Gjykata Nr.dhedatae | Masae dénimitme | Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
- vendimit gjyqésor burgim : '
té formés sé preré ' _ Neni Lloji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygésor

Tédhénate |  Gjykata Vepra penale pér té cilén jeni dénuar |  Vendimi
vendimit e pérfundimtar/Dénimi
 giyqésor : f Neni Lloji

jopérfundimtar

N

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ | JO X

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Mh

(emér, mbiemér, nénshkrim)

4



PERGJIGJE £

_MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

. ; o e | g o ] Aktualishtné fuq: ~ Erevokuar :
)Ndalimi i daljes jashte shtetit 0 | Bl
-:Detyrlml pért u paraqltur né pollcmé gquésore ] - D

Ndalimi dhe detyrlml i qéndﬂmtt né n}é vend té caktuar ] ]
;_'_Garancla pasurore - ] )
 Arresti né shtép1 D e
Arresti né burg o S [:] B

Shtnml i pérkohshém né I‘Ué spltal ps&k|atr|k ] 55

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Gjykata Qyteti, shteti | Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data |
' _ : o cilén akuzoheshit |  pérfundimtar
Neni Lloji -

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Autoriteti : Arsyeja Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (nése éshté né fugqi
urdhérues : - apo jo)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit qé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)

o [ ] JO X
MARINA DUHANML (M -

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e aktit t& débimit
Shteti ku keni débimit nga shteti
jetuar i huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

JO X PO [ |

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni
jetuar
ALICANTE,SPAIN STUDIME,PUNE 2009-2015

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kétéFormular.

MARINA DUHAN

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

MARINA - NJHANL

mér, mbiemér, nénshkrim)
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: MARINA
Atésia: ANGJELIN
Mbiemér: DUHANI
Datélindja: 28.08.1986
Vendlindja: SHKODER

Kandidat pér DEPUTET né zgjedhjet 2021, té& datés 25.04.2021 zonén zgjedhore Qarku
SHKODFR/Bashkia SHKODER.

Arsimi: LARTE
Eksperienca né puné: 2010-2021
Kualifikimi: FINANCIERE KONTABEL

Aktivite shoggrore dhe politike: BASHKANGJITUR CV

Shénim:
e Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen t& renditen nga mé i
vonshmi né mé té hershmin;
e CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

o CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose komiteti
nismétar.

Modeli miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté23.12.2020



CURRICULUMVITAE

INFORMACIONE PERSONALE

Emri/Mbiemri
Adresa
Telefon

E-mail

Shtetésia

Data e lindjes

Gijinia

EKSPERIENCE PUNE

Korriku 2019 — Tetor 2020

+ Date (02/2019 -06//2018)
+ Emri ikompanisé

+ Sektori

* Lloji i punés

* Date (05/2018 -10/2017)
+ Emri i kompanisé

+ Sektori

o Lloji i punés

* Date (09/2016-03/2015)
+ Emri ikompanisé

* Sektori

* Lloji i punés

» Detyrat dhe pérgjegjésité

+ Date (09/2014- 06/2013)
» Emri ikompanisé

» Sektori

* Lloji i punés

» Detyrat dhe pérgjegjésité

MARINA DUHANI

BULEVARDI MEHMET PASHE PLAKU, XHABIJE, SHKODER
00355682573143

marinaduhani@yahoo.com

Shaiptare
28/08/1986
F

ZYRA E PROJEKTIT (ASISTENTE GJUHE i RTA-se)

Projekti i Binjakézimit i Bashkimit Evropian pér "Konkurrencén e Drejté" té zbatuar
hga CNMC (Madrid, Spanjé) me menaxhimin ekonomik té béré nga FIIAP (Madrid,
Spanjé) né Autoritetin Shqiptar té Konkurrencés (Tirané, Shqipéri).

PIK CREATIVE (Tirane, Albania)
Marketing dhe organizim eventesh
Menaxhere eventesh dhe produksioni.

Sipas nevojés: Pérkthime ne gjykata dhe zyra avokatie nga shqipja ne spanjisht dhe
bnasjelltas. (Spanjé 2010 - 2015)

L ANMARKCOMMUNICATIONS(Tirane, Albania)
Marketing dhe organizim eventesh
TrafficManager

ICAMPUSPARTYCOORP. (Tirane, Albania)

Organizim eventesh

Menaxhere projekti

Menaxhimin e materialit udhézuespér partneret lokal ne Anglisht / Spanjisht / Italisht (ne
varési te shtetit), komunikimi dhe pérgatitia e ekipit lokal, menaxhimin e kérkesave nga
ekipi lokal drejt korporatés duke monitoruar pérgatitien e eventit, vizitimin e vendit ku do te
rhvillohet eventi, asistimin gjate eventit, etj..

VITALEA BIENESTAR (Alicante, Spanjé)

Biznes ne fushén e shéndetésisé

Menaxhere sektori

Menaxhimin e anés ekonomike, te personelit, te anés se marketingut.




+ Date (09/2014- 06/2013)
* Emri ikompanisé

* Sektori

* Lloji i punés

» Detyratdhe pérgjegjésité

+ Date (06/2013 - 04//2013)
* Emri ikompanisé

* Sektori

o Lloji i punés

» Detyratdhepérgjegjésité

+ Date (04/2013 - 10/2010)
* Emri ikompanisé

+ Sektori

* Lloji i punés

» Detyratdhepérgjegjésité

s Date (10/2010-07/2010)
+ Emri ikompanisé

+ Sektori

+ Lloji i punés

* Detyrat dhe pérgjegjésité

» Date (10/2009-01/2009)
« Emri ikompanisé

« Sektori

+ Lloji punés

+ Detyrat dhe pérgjegjésité

» Date (2006)

SACK-it SPAIN (Alicante, Spanjé)
Biznes ne fushén elektronike
Drejtoreshe shitjesh

Pérgatitien e takimeve me klientét dhe té pasqyrave té shitjeve mujore, menaxhimineklientéve
kryesor dhe t& produktit deri nédorézim.

GIOSEPPO SLU (Alicante, Spanjé)

Industri képucésh dhe aksesore

Komerciale

Vizitéklientéve kryesore népér tégjithéltaliné dhe studimi i tregut.

GIOSEPPO SLU (Alicante, Spanjé)

Industri képucésh dhe aksesore

Menaxhere tregu e shtetit talian

Menaxhimin e agjenteve te shtetit Italian, kontaktin me klientét e médhenj direkt, menaxhimin e

shpémdarjes se produktit, te pagesave internacionale, te koleksioneve te reja, asistimin ne
panaire nacionale (ne Spanjé) dhe intemacionale (ne ltali), etj.

GIOSEPPO SLU (Alicante, Spanjé)
Industri képucésh dhe aksesore
AsistentMenaxhere tregu e shtetit ltalian

Asistence e klientit, menaxhim defektesh te produktit, menaxhim ankesash te klientit, reklamim
te pagesave ne vonese, asistence ne panaire, ef.

XL WORLD (Shkodér)

Telemarketing (Kompani Italiane pér tregun e Italisé)

Operatore Telemarketingu
Telefonimi i firmave apo individéve téndryshém né Itali me synim shitjen apo
promocionin e produkteve né bazé téfushatés. Kam mbuluar fushata pér shitje produkti,
pér organizim takimesh me agjentet e firmés ne Itali si dhe né rastin e zgjedhjeve
politike té vitit 2009 kam mbuluar fushata sondazhesh né Shqipéri.
Pérgjegjésia kryesore ishte arritja e numiit tédetyrueshém té shitjeve apo té takimeve
tépércaktuara nga firma;

Promocione pérmarkén “Ariel" néShkodér.



SHKOLLIMIDHEFORMIMI

Data
Institucioni

Data
Institucioni

Data
Institucioni

Data
Institucioni

Data
Institucioni

Data
Institucioni

Data
Institucioni

Aftésité personale dhe
kompetencat

Gjuha e nénés

Gjuhé té tjera

Veté vilerésimi
Spanjisht

Italisht
Anglisht

Aftési sociale, organizative
dhe teknike

Aftési kompjuterike

Leje drejtimi

Qershor 2009 — Shtator 2005

Universiteti “Luigj Gurakuqi”, Fakulteti Ekonomik, Dega Finance - Kontabilitet,
Shkodér, Shqipéri.

2010-2009
Master né Tregti Ndérkombétare, Universiteti Alikantes, Alikante, Spanjé.

2011-2010

Ekspert Universitar ne Menaxhim pasurish dhe késhilla financiare, Universiteti
Alikantes, Alikante, Spanjé.

2011 -2012

Ekspert Universitar ne Kontabilitet Superior e Menaxhim i Pergjithshem,
Universiteti i Alikantes, Alikante, Spanjeé.

2014
Kurs on-lineCommunityManager né rrjet 2.0., Spanjé.

Maj 2017

Gjuha spanjolle, Niveli C1, Ambasada Spanjolle Tirane dhe Instituti “Cervantes”
Rome.

Shkurt - Prill 2019

GraphicDesigner (Photoshop, lllustrator&Indesign), OfficialstudycenterBarreira
Art + Design, Valencia, Spain. (Appleauthorizedtrainingcenter)

Shqip
Spanjisht, Italisht, Anglisht.

Té kuptuarit Té folurit Té shkruarit
Dégjim Lexim Ndérveprim folés Prodhim folés
| avancuar ' | avancuar ' | avancuar | avancuar | avancuar
| avancuar - | avancuar ' | avancuar | avancuar | avancuar
lavancuar | avancuar ' | avancuar | avancuar | avancuar

Aftési organizative, komunikuese, bashképunimi dhe menaxhimi;
Aftésipér té punuar nén presion dhe pér tépérmbushur afatet;

- Pérkushtim maksimal gjate orarit t8punés, ndjenje pérgjegjésie, kémbéngulje, ambicie,
korrektési, ndershméri, seriozitet dhe etike né puné, motivim, dinamizém, praktik, fleksibilitet,
profesionalizém, shkathtési dhe déshirepér té investuar népérgatitjen profesionale;

Aftésipér té punuar me mbikéqyrje minimale dhe pér té ruajtur konfidencialitetin;
Njohuri téthelluara mbi proceset administrative ténjé kompanie;
Zbatoj dhe respektoj procedurat né fugi dhe rregulloren e brendshme tékompanisé;

Njoh shume mire programet MS Word, Excel, Intemet, E — mail, Bimer, Sage, Twister, Gestinpro,
llustrator, Photoshop, Joomlaetc.

Zotéroj leje drejtimi, klasa B.



